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Krajalnica ELDOM KR400
SNIP

Producent: Eldom

Czas wysyłki: szybka wysyłka - towar w magazynie

Cena

296,50 PLN

Opis produktu

Krajalnica ELDOM KR-400 SNIP

Dane techniczne:

solidna, metalowa konstrukcja
2 wyjmowane tarcze tnące ze stali szlachetnej o średnicy 19 cm:
- ze specjalnym falistym ostrzem - do krojenia pieczywa
- bez ząbków - do krojenia sera, wędlin
możliwość wyjęcia noża do czyszczenia
wózek z powierzchnią INOX i osłoną palców
dociskacz
praca ciągła urządzenia
nachylony podajnik zapewnia precyzyjne krojenie
wózek z powierzchnią INOX i osłoną palców
płynna regulacja grubości krojenia: od 0 do 15 mm
antypoślizgowe nóżki
dopuszczalny czas nieprzerwanej pracy: 10 min
czas przerwy przed ponownym użyciem: 30 min
moc: 150 W
bezpieczna w użyciu 

Wymiary produktu

(Wysokość x Głębokość x Szerokość) 27 x 36.2 x 24 cm
Ilość biegów - 1
Opakowanie 27.00 x 41.50 x 28.50 cm
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Krajalnica elektryczna KR400 SNIP

z płynną regulacją grubości krojenia to profesjonalne wsparcie dla Twojej kuchni.

Jest przy tym również bardzo elegancka i stylowa. Na cienkie lub grubsze plastry! Szybko, wygodnie i dokładnie!

Została stworzona do krojenia pieczywa, serów, mięsa i wędlin, a nawet warzyw czy owoców.

Posiada 2 noże  tnące o średnicy 190 cm, wykonane ze stali szlachetnej.  Pierwszy z noży zakończony
jest specjalnym falistym ostrzem, idealny do krojenia pieczywa, a drugi jest bez ząbków idealny do krojenia
serów i wędlin. W  zestawie znajdziesz również  suwak z powierzchnią INOX i osłoną dla palców oraz dociskacz do
krojenia produktów o mniejszych rozmiarach.

Użytkowanie krajalnicy jest bezpieczne i wygodne. Ma solidną i stabilną konstrukcję oraz antypoślizgowe nóżki. Może
pracować w nieprzerwany sposób aż do 10 minut. Do regulacji szerokości krojonych plastrów służy wygodne
pokrętło. Zakres regulacji wynosi tu od 1 do 15 mm.

Aby wyczyścić krajalnicę po zakończeniu użytkowania, wystarczy przetrzeć jej korpus, prowadnicę oraz suwak za
pomocą wilgotnej ściereczki, a części demontowane – jak tarcza tnąca oraz dociskacz – umyć w ciepłej wodzie, wypłukać
pod strumieniem bieżącej wody oraz wytrzeć do sucha.





Krajalnica elektryczna ELDOM KR400

Nowoczesna krajalnica do produktów spożywczych ułatwiająca codzienne czynności w kuchni. Mocna,
metalowa konstrukcja gwarantuje niezawodną pracę przez długie lata. Bezpieczeństwo i wygoda na co  dzień. Ukośne
ustawienie stolika  zapewniają wyjątkowy komfort użytkowania oraz gumowe nóżki zapewniają wysoki komfort
użytkowania.

Ostra i stylowa – krajalnica, która dzięki dużej mocy pokroi pieczywo, wędliny, sery itp..

Bezpieczeństwo krojenia - Dociskacz

Pozwala kroić produkt do samego końca, bez obawy o skaleczenie palców.

Ukośne ustawienie stolika

wędlina ułożona pod skosem, dzięki sile grawitacji lepiej  przylega do noża.





Wyposażona w 2 noże ze stali szlachetnej o średnicy 190 mm

ze specjalnym falistym ostrzem - do krojenia pieczywa
bez ząbków - do krojenia sera, wędlin

Regulowany zakres krojenia 0-15 mm:

Dzięki temu możesz uzyskać bardzo cienkie plasterki około 1 mm, tak pokroisz na przykład żółty ser, szynkę. Zakres
krojenia wynosi od 0 - 15 mm.

Nóż wykonany jest ze stali nierdzewnej najwyższej jakości (nie nadaje się do krojenia szynki parmeńskiej oraz
miękkich serów)



Ciągła praca urządzenia

Jeżeli zależy Ci, aby podczas krojenia móc wykorzystywać obie ręce, nasz model z funkcją pracy ciągłej będzie idealny
dla Ciebie. Po wciśnięciu przycisku krajalnica uruchomi się i będzie w ciągły sposób pracować. Krajalnica to  bezpieczne
urządzenie, jeżeli używasz jej zgodnie z instrukcją i korzystasz z dociskacza, który jest na wyposażeniu, a nie trzymasz w
dłoni małe kawałki do pokrojenia.



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Krajalnica posiada stabilną, metalową konstrukcję oraz antypoślizgowe nóżki.
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